АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2024 г.           г. Анадырь № 478-ра

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года

№ 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственно-

го (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий

обследований»,

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по внутрен-

нему муниципальному финансовому контролю на 2025 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админист-

рации Анадырского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

И.о. Главы Администрации                                                                  В.В. Бочкарев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

от 26 декабря 2024г. № 478-ра

ПЛАН

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному

 финансовому контролю на 2025 год

№

п/п

Наименование объекта

внутреннего

муниципального

финансового контроля

Проверяемый

период

Тема проверки Период

начала

проведения

контрольного

мероприятия

1 2 3 4 5

1 Муниципальное ка-

зенное учреждение

Анадырского муни-

ципального района

«Межотраслевая цен-

трализованная бух-

галтерия учреждений

социальной сферы

Анадырского муни-

ципального района»

2023 год - 9

месяцев 2024

года

Проверка осуществления

расходов на обеспечение

выполнения функций ка-

зенного учреждения (ор-

гана местного само-

управления)

1 квартал

2025 года

2 Муниципальное уни-

тарное предприятие

жилищно-

коммунального хо-

зяйства Анадырского

муниципального рай-

она «Юго-

Восточный»

2023-2024

годы

Проверка финансово-

хозяйственной деятель-

ности объекта контроля

2 квартал

2025 года

3 Муниципальное

бюджетное общеоб-

разовательное учреж-

дение «Центр образо-

вания села Хатырка»

2024 год Проверка соблюдения

законодательства Рос-

сийской Федерации и

иных правовых актов о

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для обес-

печения государствен-

ных и муниципальных

нужд в отношении от-

дельных закупок для

нужд Анадырского му-

ниципального района

3 квартал

2025 года

2